Федерация танцевального спорта Пермского края

Протокол № 5/11
заседания Президиума ФТС ПК

31.03.2011 г.

г. Пермь

Председатель:
Гальперин И.М.
Секретарь:

Шестакова Е.М.
Присутствовали:
Афанасьева М.В., Евдокимова Е.В., Кульбеда В.С., Подрезенко О.Н., Руднев А.М., Серебряков К.Н., Тынкасова С.Н., Якунина В.И.,
Повестка дня

1. Подготовка и проведение XIX открытого чемпионата по спортивным танцам Пермского края и города Перми «Прикамье 2011»
2. Разное
1. Подготовка и проведение XIX открытого чемпионата по спортивным танцам Пермского края и города Перми «Прикамье 2011»
РЕШИЛИ:

1. Афанасьеву М.В. назначить ответственной за встречу, размещение судей, трансферт, сопровождение.
2. Евдокимова А. назначить ответственным за получение и доставку продуктов.
3. Утвердить судейство, выслать приглашение судьям ФТС ПК.

5. Разное
РЕШИЛИ: Присвоить Кучиной Н. 3 судейскую категорию. Основание: личное заявление.

РЕШИЛИ: Присвоить Кучину В. 3 судейскую категорию. Основание: личное заявление.

Голосование: ЗА – 5, ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – 1.
Председатель

И.М. Гальперин

Секретарь:

Е.М. Шестакова

PAGE
1